
 
UCHWAŁA NR XXXIV/271/2013 

RADY MIEJSKIEJ W MIESZKOWICACH 

z dnia 19 grudnia 2013 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy i w budżecie gminy na 2013 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2013 r. poz. 594, ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się dochody własne budżetu gminy o kwotę 2 185 433 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

uchwały, z tego: 

1) dochody bieżące o kwotę 312 312 zł; 

2) dochody majątkowe o kwotę 1 873 171 zł. 

§ 2. Zmniejsza się wydatki własne budżetu gminy o kwotę 3 916 327 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

uchwały, z tego: 

1) wydatki bieżące o kwotę 139 685 zł; 

2) wydatki majątkowe o kwotę 3 776 642 zł. 

§ 3. 1. Zmniejsza się o kwotę 1 730 894 zł różnicę między planowanymi dochodami a wydatkami budżetu 

gminy. 

2. Różnica między planowanymi dochodami a wydatkami budżetu gminy, po dokonanych zmianach stano-

wi nadwyżkę budżetową w wysokości 413 994 zł. 

3. Nadwyżka budżetowa przeznaczona zostanie na spłatę kredytów. 

4. Zmniejsza się o kwotę 1 730 894 zł przychody budżetu gminy z tytułu kredytów i pożyczek. 

5. Przychody i rozchody budżetu gminy ustala się zgodnie z brzmieniem zmienionej treści tabeli nr 1 do 

uchwały Nr XXIII/172/2012 z dnia 20 grudnia 2012 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Mieszkowice na 

rok 2013 (załącznik nr 3 do uchwały). 

§ 4. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 10 do uchwały budżetowej (ze zmianami) pn. „Wpłaty na fun-

dusz celowy udzielone z budżetu Gminy Mieszkowice na zadania realizowane przez pomioty należące do sek-

tora finansów publicznych w 2013 r.”, zgodnie z brzmieniem załącznika nr 4 do uchwały. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej 

 

Henryk Rzepczak 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 30 grudnia 2013 r.

Poz. 4664



 w złotych

      z tego:

Dział Rozdz. Paragraf

1 2 3 4 5 6
7

010

01010

6207

01041

2008

600

60031

0830

60095

6207

630

63095

2008

700

70005 68 879

68 879

Dochody bud żetu Gminy Mieszkowice w 2013 roku. 

-542 000

-542 000

 Załącznik  Nr 1 do Uchwały Nr XXXIV/271/2013 Rady Miejskiej w Mieszkowicach z dnia 19 grudnia 2013 r.

Źródła dochodów
Kwota zmiany 

w złotych 

Rolnictwo i łowiectwo -1 425 000

Dochody bie żące

25 000

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi -1 450 000

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich

-1 450 000

Transport i ł ączność -584 982 -42 982

Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 2007-2013 25 000

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich

25 000

25 000

25 000

Przejścia graniczne -42 982

Wpływy z usług -42 982

-42 982

-42 982

Pozostała działalność -542 000

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich

-542 000

-5 512

-23 000

Turystyka -5 512

Pozostała działalność -5 512

-5 512

-5 512

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich

-5 512

Gospodarka mieszkaniowa 45 879

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 45 879 -23 000

Dochody 
majątkowe

-1 450 000

-1 450 000

-1 450 000

-542 000

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4664



0750

0760

0770

0920

0970

6207

710

71014

0570

754

75412

0970

6280

6290

756

75615

0310

0320

0330

0340

0500

0910

50 000

50 000

-50 000

100 000

74 979

26 900

-33 000

23 000
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

23 000

Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego przysługującego 
osobom fizycznym w prawo własności

26 900

-44 000

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania 
wieczystego nieruchomości

-33 000

Pozostałe odsetki -2 000 -2 000

Wpływy z różnych dochodów -44 000

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich

74 979

Grzywny, mandaty i kary pieniężne od osób fizycznych 75 75

Działalno ść usługowa 75

Opracowania geodezyjne i kartograficzne 75

75

75

Bezpiecze ństwo publiczne i ochrona przeciwpo żarowa 51 722

543

1 722

Środki na dofinansowanie wlasnych inwestycji gmin ( związków gmin), powiatów 
(związków powiatów), samorządów województw pozyskane z innych źródeł

100 000

Wpływy z różnych dochodów

1 722

1 722 1 722

Ochotnicze straże pożarne 51 722

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji      
i zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

-50 000

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych

-45 017 -45 017

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadaj ących osobowo ści prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem

-250 481 -250 481

2 765

2 267

Podatek od nieruchomości -31 000

Podatek rolny -20 000

-31 000

-20 000

Podatek leśny 2 765

Podatek od środków transportowych 2 267

399

Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 543

Podatek od czynności cywilnoprawnych 399

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4664



0970

75616

0310

0320

0340

0370

0430

0500

0910

0970

75618

0410

0480

0490

75621

0010

0020

758

75814

0920

801

80101

0690

0970

80104

0830

80148

0830

-69 605

9Wpływy z różnych dochodów 9

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, 
podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych

-69 605

Podatek od środków transportowych 1 591 1 591

Podatek od nieruchomości -20 000

Podatek rolny -59 696

-20 000

-59 696

-2 000

10 000

Opłata od posiadania psów -5 000 -5 000

Wpływy z opłaty targowej -2 000

Podatek od czynności cywilnoprawnych 10 000

-66 859

-3 125

Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 6 000

Wpływy z różnych dochodów -500

6 000

-500

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego 
na podstawie ustaw

-66 859

Wpływy z opłaty skarbowej -3 125

-68 208

-69 000

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 4 474 4 474

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

-68 208

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa -69 000

Różne rozliczenia -3 500 -3 500

Podatek dochodowy od osób fizycznych -100 000

Podatek dochodowy od osób prawnych 31 000

-100 000

31 000

Różne rozliczenia finansowe -3 500

Pozostałe odsetki -3 500

-3 500

-3 500

70

3 756

Oświata i wychowanie 13 126

Szkoły podstawowe 3 826

13 126

3 826

Wpływy z różnych opłat 70

Wpływy z różnych dochodów 3 756

Wpływy z usług 5 000 5 000

Przedszkola 5 000 5 000

4 300 4 300

Wpływy z usług 4 300 4 300

Stołówki szkolne i przedszkolne

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 4664



851
85154

0920

852

85212

0920

2360

2910

85228

2360

900

90002

2460

90019

0690

921

92109

0970

926
92605

0900

2009

-1 873 121

-2 700

-3 000

Pomoc społeczna -2 700

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

-3 000

-3 000

-1 000

Pozostałe odsetki 1 000 1 000

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

-3 000

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 
184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

-1 000

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

300 300

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 300 300

-7 500

-19 000

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -26 500

Gospodarka odpadami -7 500

-26 500

-7 500

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych

-7 500

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska

-19 000

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 100 100

Wpływy z różnych opłat -19 000

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 100

-19 000

100

Kultura fizyczna 2 302 2 302

Wpływy z różnych dochodów 100 100

2 302

2 238

Odsetki od dotacji oraz płatności : wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 
lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

64 64

Zadania w zakresie kultury fizycznej 2 302

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich

2 238

Razem: -2 185 433 -312 312

Ochrona zdrowia 38 38

Pozostałe odsetki 38 38

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 38 38

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 4664



wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacj ą ich 
statutowych 

zadań;

2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

-2 800 0 0 0 -2 800 0 0 0 0 -2 712 828 -2 712 828

O1010 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -2 712 828 -2 712 828

O1030 -2 800 0 0 0 -2 800 0 0 0 0 0 0

-8 622 -8 622 -3 267 -5 355 0 0 0 0 0 -1 024 460 -1 024 460

60016 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 800 8 800

60031 -8 622 -8 622 -3 267 -5 355 0 0 0 0 0 0 0

60095 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -1 033 260 -1 033 260

0 0 0 0 0 0 0 0 0 -345 -345

70005 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -345 -345

-3 000 0 0 0 -3 000 0 0 0 0 -640 -640

75404 -3 000 0 0 0 -3 000 0 0 0 0 0 0

75412 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -640 -640

-68 379 0 0 0 0 0 0 -25 284 -43 095 0 0

75702 -43 095 0 0 0 0 0 0 0 -43 095 0 0

Obsługa papierów 
warto ściowych, kredytów i 
pożyczek jednostek 
samorzą du terytorialnego

-43 095 0 0

0757 Obsługa długu publicznego -68 379 0

Ochotnicze stra że pożarne -640 0 0

0

754
Bezpiecze ństwo publiczne i 
ochrona przeciwpo żarowa

-3 640 0 0

Komendy wojewódzkie Policji -3 000 0

0

700 Gospodarka mieszkaniowa -345 0 0

Gospodarka gruntami i 
nieruchomo ściami

-345 0

0Pozostała działalno ść -1 033 260 -1 033 260

Przejścia graniczne -8 622 0 0

Drogi publiczne gminne 8 800 0 0

Izby rolnicze -2 800

600 Transport i ł ączno ść -1 033 082 -1 033 260 0

00

Infrastruktura wodoci ągowa 
i sanitacyjna wsi

-2 712 828 -2 712 828 0

wydatki 
jednostek

bud żetowych,

dotacje na 
zadania 
bieżące

0

1 3 4 16 17

O10 Rolnictwo i łowiectwo -2 715 628 -2 712 828

Z tego

z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 

3,

z tego:

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i 

objęcie akcji 
i udziałów 

oraz 
wniesienie 

wkładów do 
spółek 
prawa 

handlowego.

Dział Rozdz. Nazwa Plan świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

por ęczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

 Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXIV/271/2013 Rady Miejskiej w Mieszkowicach z dnia 19 grudnia 2013 r. 

Wydatki bud żetu Gminy Mieszkowice w 2013 r.

w złotych

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 4664



75704 -25 284 0 0 0 0 0 0 -25 284 0 0 0

19 736 17 281 39 664 -22 383 0 2 455 0 0 0 -4 939 -4 939

80101 38 835 36 380 25 796 10 584 0 2 455 0 0 0 -4 939 -4 939

80103 -11 400 -11 400 0 -11 400 0 0 0 0 0 0 0

80104 -31 656 -31 656 0 -31 656 0 0 0 0 0 0 0

80110 19 657 19 657 13 868 5 789 0 0 0 0 0 0 0

80148 4 300 4 300 0 4 300 0 0 0 0 0 0 0

4 474 4 474 0 4 474 0 0 0 0 0 0 0

85154 4 474 4 474 0 4 474 0 0 0 0 0 0 0

-477 0 0 0 0 -477 0 0 0 0 0

85401 -477 0 0 0 0 -477 0 0 0 0 0

-62 262 -62 262 0 -62 262 0 0 0 0 0 -18 430 -18 430

90001 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -18 430 -18 430

90002 -62 262 -62 262 0 -62 262 0 0 0 0 0 0 0

-12 824 0 0 0 0 0 -12 824 0 0 -15 000 -15 000

92195 -12 824 0 0 0 0 0 -12 824 0 0 -15 000 -15 000

-5 531 0 0 0 0 0 -5 531 0 0 0 0

92605 -5 531 0 0 0 0 0 -5 531 0 0 0 0

-139 685 -49 129 36 397 -85 526 -5 800 1 978 -18 355 -25 284 -43 095 -3 776 642 -3 776 642

0Pozostała działalno ść -27 824 0

Zadania w zakresie kultury 
fizycznej

-5 531 0

Kultura fizyczna -5 531 0 0

Wydatki razem: -3 916 327 -3 746 088 0

0

926

0921
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego

-27 824 0

0

Gospodarka ściekowa i 
ochrona wód

-18 430 0 0

900
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska

-80 692 0

Gospodarka odpadami -62 262 0 0

0

854
Edukacyjna opieka 
wychowawcza

-477 0 0

Świetlice szkolne -477 0

0

851 Ochrona zdrowia 4 474 0 0

Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi

4 474 0

0

Stołówki szkolne i 
przedszkolne

4 300 0 0

0

Gimnazja 19 657 0 0

Przedszkola -31 656 0

0

Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych

-11 400 0 0

Szkoły podstawowe 33 896 0

0

Rozliczenia z tytułu por ęczeń 
i gwarancji udzielonych przez 
Skarb Państwa lub jednostk ę 
samorzą du terytorialnego

-25 284 0

801 Oświata i wychowanie 14 797 0

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 4664



Załącznik Nr 3 do Uchwały 
Nr XXXIV/271/2013      
Rady Miejskiej      
w Mieszkowicach      
z dnia 19 grudnia 2013 r.    

Treść
Klasyfikacja

§
2 3

Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie 
zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

903

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 
pkt 6 ustawy

950

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów 
na rynku krajowym

952

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących      
z budżetu Unii Europejskiej

963

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992

2 619 279

Tabela Nr 1 do Uchwały Nr XXIII/172/2012 Rady Miejskiej w Mieszkowicach z dnia 20 grudnia 2012 r. 

Przychody i rozchody bud żetu w 2013r.

2 312 192

Rozchody ogółem: 4 014 601

1

Lp. Kwota w złotych

2 652 601

1 4

Przychody ogółem: 3 600 607

1 669 136

3

2 1 362 000

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 4664



Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr XXXIV/271/2013
Rady Miejskiej      
w Mieszkowicach
z dnia 19 grudnia 2013 r.

w złotych

Lp. Dział Rozdział Cel/Jednostka Kwota dotacji

1 2 3 4 5

1. 754 75406 Wpłata na fundusz celowy - Straż Graniczna 3 000

3 000

Wpłaty na fundusz celowy
udzielone z budż etu Gminy Mieszkowice na zadania realizowane przez podmioty nale żące 

do sektora finansów publicznych w 2013 r.

Ogółem:

Załącznik Nr 10
do Uchwały      
Nr XXIII/172/2012
Rady Miejskiej      
w Mieszkowicach
z dnia 20 grudnia 2012 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 4664


		2013-12-30T12:43:47+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




